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Spotkania zespołów roboczych, posiedzenia komisji merytorycznych i 35. sesja rady. Zobaczmy, co przyniósł
sierpień w Radzie Miasta Krakowa.

W sierpniu odbyła się 35. sesja zwyczajna Rady Miasta Krakowa. Głównymi tematami były nowe
miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, zmiany w budżecie i zintegrowane plany
inwestycyjne. Radni podjęli uchwały dotyczące przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego m.in. obszarów „Wesoła”, „Dąbska”, „Mistrzejowice -
Zawieyskiego” czy obszaru „Pas Startowy – Orlińskiego”. Radni podjęli również rezolucję dotyczącą
opłat za usunięcie drzew i krzewów oraz kar pieniężnych za ich usunięcie bez zezwolenia, a także
podjęli uchwałę w sprawie wspierania uzdolnionych uczniów w ramach „Krakowskiego Programu
Wspierania Uzdolnionych Uczniów”. Radni obradowali także podczas komisji merytorycznych.
Podsumowanie części z nich znajdziecie na stronie www.rmk.krakow.pl.

W sierpniu podczas Święta Straży Miejskiej w Krakowie, dwoje radnych Rady Miasta Krakowa,
Agnieszka Łętocha oraz Grzegorz Wojciech Stawowy, zostali wyróżnieni medalami Straży Miejskiej za
swoje zaangażowanie i wsparcie dla działań formacji.

Sierpień był kolejnym miesiącem, w którym w mediach społecznościowych rady kontynuowaliśmy cykl
„Poznajmy Radnych IX kadencji”. Tym razem w krótkim filmiku przedstawił się Michał Drewnicki,
wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, będący równocześnie rzecznikiem prasowym klubu
radnych „Prawo i Sprawiedliwość”. W ramach cyklu „Radni na przestrzeni wieków – wybór
subiektywny”, przybliżyliśmy dwie kolejne sylwetki radnych. Pierwszym z nich był Walery Rzewuski,
wybitny artysta fotograf, patron krakowskiego Muzeum Fotografii oraz Maria Zazulowa – radna, zwana
też „opiekunką więźniów”.

Nieustająco zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa www.rmk.krakow.pl oraz na nasze profile w
mediach społecznościowych Facebook i Instagram. Tam znajdziecie coraz więcej bieżących informacji
o pracy Rady Miasta Krakowa.

Sierpień w liczbach

1 sesja zwyczajna

180 złożonych interpelacji

16 posiedzeń komisji

5 dyżurów

26 podjętych uchwał i 1 rezolucja
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